
UCHWAŁA NR                /2018 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia   …………….. 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV - 507/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

29 stycznia 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół 

publicznych i publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych, trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i 

sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z późn. 

zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W Uchwale Nr XLIV - 507/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 stycznia 2018 r.  

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół publicznych i publicznych poradni 

psychologiczno - pedagogicznych, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. U. 

Woj. Maz.  

z 6.02.2018 r. poz. 1198) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 2 uchwały otrzymuje brzmienie, zgodne z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) Załącznik nr 3 uchwały otrzymuje brzmienie, zgodne z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 29 stycznia 2018 r.  Rada Powiatu Wołomińskiego podjęła uchwałę Nr XLIV - 

507/2018 w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół publicznych i publicznych 

poradni psychologiczno - pedagogicznych, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. U. 

Woj. Maz. z 6.02.2018 r. poz. 1198). 

Integralną część ww. uchwały stanowią załączniki, w tym załączniki nr 2  - Informacja o 

faktycznej liczbie uczniów w miesiącu … roku … i załącznik nr 3 – Informacja o faktycznym 

uczestnictwie uczniów w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych w miesiącu … roku …,  

w których podano błędne terminy składania ww. Informacji przez organy prowadzące tych 

szkół i poradni w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Wołominie.  

W obu przypadkach wskazano termin „…do 10 dnia miesiąca…”, a powinno być zgodnie  

z brzmieniem § 3 ust. 2 i 3  przywołanej wyżej uchwały, tj. „…do 5 dnia każdego 

miesiąca…”. 

W związku z potrzebą określenia spójnych terminów wynikających z brzmienia, tak § 3 ust. 2 

i 3  przywołanej wyżej uchwały, jak i z treścią obu Informacji podjęcie niniejszej uchwały jest 

niezbędne. 

 

 


